

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

Adresa:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina**

Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ

Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava

Ing. Jana Šlejtrová, referent Pobočky Jihlava

+420 727956453; XXXXXXXXX

Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

j.cermak@spucr.cz; j.slejtrova@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

013 12 774

není plátcem DPH

a

Zhotovitel:

zastoupený:

Adresa:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556 (dále jen „zhotovitel“)

COLAS CZ, a.s.

Ing. Tomášem Kronesem, předsedou představenstva

Arnaudem Martinem, členem představenstva

Renaudem Jeanem Rousselem, členem představenstva

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX, na základě plné moci

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

4indfqd

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

ČSOB, a.s.

117825233/0300

26177005

CZ 26177005 je plátcem DPH

Touto smlouvou se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 169/2016 Sb.“) realizuje veřejná zakázka s názvem „**Polní cesta Kostelec K Lyžařům v k.ú. Kostelec u Jihlavy**“ (dále jen zakázka).

Čl. I

Zdůvodnění změn

1. Jelikož nedochází k rozdělení, změně využití pozemku ani změně vlastníka pozemku nebude potřeba vyhotovovat původně plánovaný geometrický plán. Přebytečný stavební materiál byl využit dodavatelem na jiných jím realizovaných stavbách a nebyl tedy uložen na skládce. Z těchto důvodů nebudou realizovány položky soupisu prací č. 13-171201221 a č. 123-SPC_109 a dochází tedy k samostatným méněpracím.

Čl. II

Změna Čl. III Cena díla

1. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace vyplývajících z činností podle čl. II, odst. 2 této smlouvy, pokud není uvedeno jinak.
2. Celková cena za provedení díla dle dodatku č. 2:

bez DPH činí	8 908 643,96 Kč.
DPH ...21.... % činí	1 870 815,23 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	10 779 459,19 Kč.

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa)

Čl. XVIII Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 – § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
5. Ustanovení smlouvy je možno měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického práva, nároků z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o povinnosti mlčenlivosti a ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této smlouvy.
6. Nedílnou součástí dodatku tvoří příloha č. 1 – nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) – oceněné méněpráce.
7. Zhotovitel ke dni podpisu této smlouvy prohlašuje, že není v úpadku dle platného a účinného insolvenčního zákona ani v likvidaci, a zavazuje se udržovat toto prohlášení v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky.
8. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním přílohy a vlastního dodatku má přednost znění dodatku.
9. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Jihlavě dne 12. 8. 2021

V Jihlavě dne 11. 8. 2021

.....
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

.....
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX (zmocněnec)
COLAS CZ, a.s.

Měna: Kč

Poř. Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
----------	-------	---------------	------------	------	-----	------------

Za stavbu: 211120138		ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Polní cesta Kostelec - K L				
Název: ofa 13.8.2021		Číslo dokladu: 5005/64810				
Splatnost:		Fakturováno: Ne				
Zdanit. plnění: 13.08.2021		Číslo faktury:				
		Částka: 8 908 643,96				

211120138	ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina - Polní cesta Kostelec - K Lyžařům	8 908 643,96	1 870 815,23	10 779 459,19
------------------	--	---------------------	---------------------	----------------------

HSV	Práce a dodávky HSV	8 775 062,79	1 842 763,19	10 617 825,98
------------	----------------------------	---------------------	---------------------	----------------------

1	Zemní práce	1 529 493,22	321 193,58	1 850 686,80
----------	--------------------	---------------------	-------------------	---------------------

001	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného	164,750000 m3	188,00	30 973,00	21%	37 477,33
002	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	233,740000 m2	92,00	21 504,08	21%	26 019,94
003	113202111	Vytrhání obrub s sypouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	100,000000 m	33,00	3 300,00	21%	3 993,00
004	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	1 321,750000 m2	8,00	10 574,00	21%	12 794,54
005	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	35,400000 m3	492,00	17 416,80	21%	21 074,33
006	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	4 084,164000 m3	97,00	396 163,91	21%	479 358,33
007	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	75,000000 m3	184,00	13 800,00	21%	16 698,00
008	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	166,910000 m3	268,00	44 731,88	21%	54 125,57
009	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	264,350000 m3	63,00	16 654,05	21%	20 151,40

Měna: Kč

Poř.	Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
010	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	3 969,414000 m3	110,00	436 635,54	21%	528 329,00
011	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	23 816,484000 m3	11,00	261 981,32	21%	316 997,40
012	171152101	Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	362,060000 m3	32,00	11 585,92	21%	14 018,96
013	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	7 938,828000 t	1,00	7 938,83	21%	9 605,98
014	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění.	3 969,414000 m3	12,00	47 632,97	21%	57 635,89
015	174151101	Zásyp štěrkem strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně dodávky materiálu	45,000000 m3	79,00	3 555,00	21%	4 301,55
016	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhuťnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	30,000000 m3	44,00	1 320,00	21%	1 597,20
017	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním	8 195,204000 m2	13,00	106 537,65	21%	128 910,56
018	181351114	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	1 321,750000 m2	13,00	17 182,75	21%	20 791,13
019	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	1 066,780000 m2	47,00	50 138,66	21%	60 667,78
020	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	728,460000 m2	41,00	29 866,86	21%	36 138,90

Měna: Kč

Poř.	Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce			247 880,48	52 054,90	299 935,38
021	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	100,000000 m2	13,00	1 300,00	21%	1 573,00
022	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5	100,000000 m2	81,00	8 100,00	21%	9 801,00
023	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	7,000000 KUS	96,00	672,00	21%	813,12
024	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	7,000000 KUS	259,00	1 813,00	21%	2 193,73
025	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	7,000000 KUS	110,00	770,00	21%	931,70
026	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	7,000000 KUS	223,00	1 561,00	21%	1 888,81
027	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	7,000000 KUS	266,00	1 862,00	21%	2 253,02
028	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	21,000000 KUS	2,00	42,00	21%	50,82
029	181451123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	1 795,240000 m2	7,00	12 566,68	21%	15 205,68
030	005724400	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg hříšťová	55,473000 kg	139,00	7 710,75	21%	9 330,00
031	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	35,000000 KUS	754,00	26 390,00	21%	31 931,90
032	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	35,000000 KUS	522,00	18 270,00	21%	22 106,70
033	SPC_01	Slivoň švestka, obvod min. 12-14 cm	12,000000 KUS	3 132,00	37 584,00	21%	45 476,64
034	SPC_02	Jeřáb břek, obvod kmene min. 12-14 cm	12,000000 KUS	4 060,00	48 720,00	21%	58 951,20
035	SPC_03	Jeřáb ptačí, obvod kmene min. 12-14 cm	11,000000 KUS	3 248,00	35 728,00	21%	43 230,88
036	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	35,000000 KUS	290,00	10 150,00	21%	12 281,50
037	SPC_04	Kul frézovány s fazetou na špici	105,000000 KUS	98,00	10 290,00	21%	12 450,90
038	SPC_05	Příčky, spojovací materiál	105,000000 KUS	29,00	3 045,00	21%	3 684,45

Soupis provedených prací s DPH

Stránka 4 / 9

Měna: Kč

Poř. Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH	
039	SPC_06	Úvazek bavlniný	105,000000 KUS	9,00	945,00	21%	1 143,45
040	184806113	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m	30,000000 KUS	58,00	1 740,00	21%	2 105,40
041	184808324	Hnojení sazenic s promísením hnojiva se zeminou bez dodání hnojiva ostatních dřevin při okopání nebo obrytí, strojenými hnojivy v množství 0,50 kg k 1 sazenici	35,000000 KUS	6,00	210,00	21%	254,10
042	SPC_07	Tabletové hnojivo Silvamix	1,400000 kg	290,00	406,00	21%	491,26
043	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	35,000000 KUS	58,00	2 030,00	21%	2 456,30
044	SPC_08	Aversol univerzální - ochrana proti okusu. Repelentní přípravek k letní a zimní ochraně lesních kultur proti okusu zvěří a poškození drobnými hlodavci.	0,175000 kg	406,00	71,05	21%	85,97
045	184813114	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří opícháním rozsochami nebo klestem	35,000000 KUS	58,00	2 030,00	21%	2 456,30
046	SPC_09	Plastová chránicka proti okusu zverí	35,000000 KUS	64,00	2 240,00	21%	2 710,40
047	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	35,000000 m2	58,00	2 030,00	21%	2 456,30
048	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	4,900000 m3	348,00	1 705,20	21%	2 063,29
049	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	4,900000 m3	290,00	1 421,00	21%	1 719,41
050	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	14,700000 m3	406,00	5 968,20	21%	7 221,52
051	SPC_10	Závlivková voda	4,900000 m3	104,00	509,60	21%	616,62
2	Zakládání			218 130,74	45 807,45		263 938,19
052	213211111	Spojovací vrstva na základové spáře z cementového mléka	477,600000 m2	19,00	9 074,40	21%	10 980,02
053	214500111	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm	1 362,550000 m	31,00	42 239,05	21%	51 109,25
054	583441970	šterk drcený frakce 16-32	286,136000 t	583,00	166 817,29	21%	201 848,92
3	Svislé a kompletní konstrukce			38 746,28	8 136,72		46 883,00
055	317321016	Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 16/20	1,980000 m3	3 521,00	6 971,58	21%	8 435,61
056	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zařízení	12,025000 m2	594,00	7 142,85	21%	8 642,85
057	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	12,025000 m2	51,00	613,28	21%	742,06
058	317361011	Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 216 (E)	0,238000 t	45 778,00	10 895,16	21%	13 183,15

Měna: Kč

Poř. Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH	
059	332351115	Bednění kruhových a obých sloupů a piliřů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu přes 0,25 do 0,40 m zřízení	1,510000 m2	8 307,00	12 543,57	21%	15 177,72
060	332351116	Bednění kruhových a obých sloupů a piliřů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu přes 0,25 do 0,40 m odstranění	1,510000 m2	384,00	579,84	21%	701,61
4	Vodorovné konstrukce			688 676,68	144 622,10		833 298,78
061	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. do 100 mm	358,900000 m2	324,00	116 283,60	21%	140 703,16
062	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 100 do 150 mm	4,100000 m2	478,00	1 959,80	21%	2 371,36
063	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 150 do 200 mm	1,500000 m2	632,00	948,00	21%	1 147,08
064	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopisku do 63 mm	71,270000 m3	964,00	68 704,28	21%	83 132,18
065	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	12,060000 m3	3 017,00	36 385,02	21%	44 025,87
066	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	115,820000 m2	249,00	28 839,18	21%	34 895,41
067	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	208,600000 m2	2 088,00	435 556,80	21%	527 023,73
5	Komunikace pozemní			5 249 931,50	1 102 485,62		6 352 417,12
068	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	1 870,516000 m2	252,00	471 370,03	21%	570 357,74
069	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	14 082,998000 m2	106,00	1 492 797,79	21%	1 806 285,32
070	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	7 652,284000 m2	124,00	948 883,22	21%	1 148 148,69
071	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	5 678,524000 m2	200,00	1 135 704,80	21%	1 374 202,81

Měna: Kč

Poř.	Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
072	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkokdrť tl. 100 mm	916,150000 m2	101,00	92 531,15	21%	111 962,69
073	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	5 814,254000 m2	14,00	81 399,56	21%	98 493,46
074	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	5 569,940000 m2	184,00	1 024 868,96	21%	1 240 091,44
075	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	24,000000 m	99,00	2 376,00	21%	2 874,96
8		Trubní vedení			152 641,29	32 054,67	184 695,97
076	822392111	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 400	32,200000 m	656,00	21 123,20	21%	25 559,07
077	592225460	trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 400/2500 integro 40 x 250 x 7,5	13,000000 KUS	2 425,00	31 525,00	21%	38 145,25
078	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	1 362,550000 m	5,00	6 812,75	21%	8 243,43
079	286112230	trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubka flexibilní D 100 mm	1 376,176000 m	19,00	26 147,34	21%	31 638,29
080	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	15,000000 m	81,00	1 215,00	21%	1 470,15
081	286112670	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGEM s hrdlem, SN8 200x5,9x5 m	3,000000 KUS	1 008,00	3 024,00	21%	3 659,04
082	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	1,000000 KUS	3 192,00	3 192,00	21%	3 862,32
083	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	1,000000 KUS	764,00	764,00	21%	924,44
084	592238780	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm	1,000000 KUS	3 012,00	3 012,00	21%	3 644,52
085	592238260	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590 /skruž/ 59 x 50 x 5	1,000000 KUS	575,00	575,00	21%	695,75

Měna: Kč

Poř.	Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
086	592238250	Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/290 /skruž/ 29 x 50 x 5	1,000000 KUS	307,00	307,00	21%	371,47
087	592238500	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45 x 33 x 5	1,000000 KUS	506,00	506,00	21%	612,26
088	592238750	Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem koš pozink. D1 DIN 4052,nizký,, rám 500/300	1,000000 KUS	418,00	418,00	21%	505,78
089	895941112	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 příčný žlab	4,000000 KUS	2 622,00	10 488,00	21%	12 690,48
090	SPC_11	Žlab BGZ S-400 dl. 1,0 m	4,000000 KUS	2 836,00	11 344,00	21%	13 726,24
091	SPC_12	Koncová deska s odtokem BG S 400	2,000000 KUS	585,00	1 170,00	21%	1 415,70
092	SPC_13	Spojovací materiál žlabu BGZ	4,000000 KUS	572,00	2 288,00	21%	2 768,48
093	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	4,000000 KUS	798,00	3 192,00	21%	3 862,32
094	SPC_14	Litinový rošt 500/447/25 E600 kN dl. 1 m	4,000000 KUS	4 923,00	19 692,00	21%	23 827,32
095	SPC_15	Odřezání části prefabrikátu železobetonového TZH 400	2,000000 KUS	2 923,00	5 846,00	21%	7 073,66
91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch			112 025,68	23 525,39	135 551,07
096	SPC_17	Směrové sloupky Z 11g včetně osazení	2,000000 KUS	507,00	1 014,00	21%	1 226,94
097	SPC_18	Chránička kabelová pro telefon včetně chráničky rezervní. Konce chrániček utěsnit proti vniku nečistot.	21,000000 m	136,00	2 856,00	21%	3 455,76
098	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého,, do lože z betonu prostého	162,200000 m	237,00	38 441,40	21%	46 514,09
099	SPC_19	Silniční obrubník ABO 100/25/15	77,200000 m	145,00	11 194,00	21%	13 544,74
100	SPC_20	Nájezdový obrubník ABO 100/15/15 N	80,000000 m2	122,00	9 760,00	21%	11 809,60
101	SPC_21	Přechodový obrubník ABO 100/15/25	5,000000 KUS	313,00	1 565,00	21%	1 893,65
102	919511112	Čela propustků z lomového kamene upraveného, na maltu cementovou	11,610000 m3	3 848,00	44 675,28	21%	54 057,09
103	919735114	Řezání stávajícího živického krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	24,000000 m	105,00	2 520,00	21%	3 049,20
93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb			141 694,00	29 755,74	171 449,74
104	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tváří šířky do 500 mm	119,000000 m	189,00	22 491,00	21%	27 214,11
105	SPC_22	Žlab odvodovací TBZ 50/50/13	238,000000 KUS	122,00	29 036,00	21%	35 133,56

Měna: Kč

Poř.	Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
106	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárcí šířky přes 500 do 800 mm	144,000000 m	239,00	34 416,00	21%	41 643,36
107	SPC_23	Žlab odvodovací TBZ 50/65/16	288,000000 m	122,00	35 136,00	21%	42 514,56
108	SPC_24	Napojení žlabu TBZ na žlab příčný BGZ	1,000000 KUS	1 118,00	1 118,00	21%	1 352,78
109	SPC_25	Svodnice ocelová včetně osazení	9,000000 m	1 965,00	17 685,00	21%	21 398,85
110	SPC_26	Nopová folie včetně osazení	12,000000 m2	151,00	1 812,00	21%	2 192,52
96		Bourání konstrukcí			606,00	127,26	733,26
111	966008111	Bourání uliční vpusti s odklizením a uložení vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	1,000000 m	606,00	606,00	21%	733,26
997		Presun sute			362 392,68	76 102,46	438 495,14
112	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	15,360000 t	116,00	1 781,76	21%	2 155,93
113	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	46,748000 t	580,00	27 113,84	21%	32 807,75
114	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	329,500000 t	406,00	133 777,00	21%	161 870,17
115	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	391,608000 t	139,00	54 433,51	21%	65 864,55
116	997211529	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi,, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	2 349,648000 t	18,00	42 293,66	21%	51 175,33
117	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	391,608000 t	263,00	102 992,90	21%	124 621,41
998		Presun hmot			32 844,24	6 897,29	39 741,53
118	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	821,106000 t	40,00	32 844,24	21%	39 741,53

Měna: Kč

Poř. Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
OST	Ostatní náklady			158 920,00	33 373,20	192 293,20
OSTATNÍ	Ostatní			145 000,00	30 450,00	175 450,00
119 SPC_101	Geodetické práce během stavby - vytyčení parcely stavby - vytyčení osy a hlavních vytycovacích bodů - vytyčení v příčných řezech - výškové zamerení parapláne, zemní pláne, horní šterkové vrstvy - případně další geodetické práce nespecifikované	1,000000 KPT	17 400,00	17 400,00	21%	21 054,00
120 SPC_106	Vytyčení inženýrských sítí	1,000000 KPT	5 800,00	5 800,00	21%	7 018,00
121 SPC_107	Zaměření skutečného provedení stavby	1,000000 KPT	11 600,00	11 600,00	21%	14 036,00
122 SPC_108	Dokumentace skutečného provedení díla	1,000000 KPT	11 600,00	11 600,00	21%	14 036,00
123 SPC_109	Vyhotovení případných geometrických plánů	1,000000 KPT	17 400,00	17 400,00	21%	21 054,00
124 SPC_110	Provedení zkoušky únosnosti zemní pláně statickou zatěžovací deskou	16,000000 KUS	2 320,00	37 120,00	21%	44 915,20
125 SPC_111	Provedení zkoušky únosnosti horní podkl. vrstvy statickou zatěžovací deskou	14,000000 KUS	2 320,00	32 480,00	21%	39 300,80
126 SPC_114	Úprava skládek dočasných	1,000000 KUS	11 600,00	11 600,00	21%	14 036,00
VRN				13 920,00	2 923,20	16 843,20
127 SPC_201	Zařízení staveniště	1,000000 KPT	2 320,00	2 320,00	21%	2 807,20
128 SPC_202	Náklady na nutnost pojezdu po pozemku stavby, popř. náklady na zřízení manipulačního pruhu.	1,000000 KPT	11 600,00	11 600,00	21%	14 036,00
OST/1	Ostatní náklady - méněpráce			-17 400,00	-3 654,00	-21 054,00
Ostatní	Ostatní			-17 400,00	-3 654,00	-21 054,00
123 SPC_109	Vyhotovení případných geometrických plánů	-1,000000 KPT	17 400,00	-17 400,00	21%	-21 054,00
HSV/1	Méněpráce			-7 938,83	-1 667,15	-9 605,98
1	Zemní práce			-7 938,83	-1 667,15	-9 605,98
013 171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	-7 938,828000 t	1,00	-7 938,83	21%	-9 605,98